



Sverigedemokraterna
Trygghet & Tradition

HUDDINGE KOMMUN Kommunstyrelsen	
2016 -09- 12	
Diariern	Diariplanbeteckn.

Utred möjligheten till och verka för kameraövervakning i våra gymnasium och skolor.

Miljön i våra skolor och gymnasium har stor betydelse för elevernas och lärarnas trygghet och välbefinnande. Samtidigt har Huddinge haft minst två skolor som har eldhärjats endast under senare tid. Detta har medfört betydande kostnader för kommunen samt även stort livsrutinen för barn och deras föräldrar då skolorna måste repareras och flera barn tvingas transporteras till andra skolor under tiden.

När Sverigedemokraterna i Huddinge besökte en skola utanför Tallinn i Estland så slogs vi av hur ordningsamt, rent och snyggt det var på den skolan. Vi undrade hur de hanterade klotter på väggar och skåp. Lärarna pekade på kamerorna i korridorerna och sa att om någon skulle bråka, klottra eller försöka förstöra så skulle denne "åka fast" direkt då vakten på skolan direkt skulle se vem det var. Det skulle vara önskvärt med liknande åtgärder på svenska skolor för att få ordning och reda i skolan.

Den svenska lagstiftningen vad gäller tillstånd för kameraövervakning har på senare tid mjukats upp betydligt, varför det numera är betydligt lättare än tidigare att få tillstånd för kameraövervakning av skolor och gymnasier, speciellt om avsikten är att undvika inbrott, förstörelse och mordbrand. Kanske t.o.m. mobbing.

Därför föreslår vi att kommunen snarast undersöker möjligheter att införa kameraövervakning av våra skolor och gymnasier. En sådan övervakning av Huddinges skolor och gymnasium har även förutsättningar att minska försäkringspremien för byggnaderna. Inspelningar underlättar brottsutredningar och bidrar till bevisningen förutom eventuellt avskräckande effekt. Den otrygghet som skapats de senaste decennierna får inte längre nonchaleras.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår därför Sverigedemokraterna

att kommunen undersöker möjligheterna samt verkar för ett införande av kameraövervakning på våra skolor och gymnasier enligt intentionerna i motionen.

Huddinge den 12 september 2016 för Sverigedemokraterna i Huddinge

Martin Nigals

Sven Pernils